[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ______________                                                                                  № _______
ст - ца Староминская

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков для
ведения личного подсобного хозяйства»
В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации муниципального образования Староминский район от 29 октября 2013 года № 1972 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июня 2013 года № 1172 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 28 января 2013 года             № 127 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальной функции муниципального образования Староминский район», статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский район В.А. Гавриш.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Староминский район

                     В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от                           № ________
«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков для

ведения личного подсобного хозяйства»
Проект внесён:
Управлением имущественных
отношений администрации муниципального

образования Староминский район

Начальник управления                                                                             О.А. Пасенко

Проект подготовлен:

Главным инспектором отдела

земельных отношений

управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Староминский район

            Е.В. Иващенко

Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования,
начальник управления сельского хозяйства                                                                                 администрации муниципального образования
Староминский район                                                                                 В.А. Гавриш
Заместитель главы

муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                              В.В. Петренко

Главный специалист отдела

земельных отношений

управления имущественных отношений

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                             В.Н. Коломоец

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                                                  О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                  С.А. Слынько

Заявка на рассылку:

МКУ «МФЦ» 2

Управление имущественных отношений администрации МО Староминский район (Петренко) - 4
всего: 6